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TP-Link Gigabit-WDM-Medienkonverter

Marke : TP-Link Artikel-Code: TL-FC311B-20

Produktname : Gigabit-WDM-Medienkonverter

- 1 × 10/100 / 1000Mbps Auto-Negotiation RJ45-Port unterstützt Auto-MDI / MDIX
- Automatische Aushandlung des Halbduplex- / Vollduplex-Übertragungsmodus
- Nimmt die WDM-Technologie an und sendet und empfängt Daten auf einer einzigen Faser
- Erweitert die Faserentfernung auf bis zu 20 km
1x 10/100/1000 Mbps RJ45, 1x Gigabit SC, 1310 nm / 1550 nm RX, 94.5x73.0x27.0 mm
TP-Link Gigabit-WDM-Medienkonverter. Maximale Datenübertragungsrate: 1000 Mbit/s, Netzstandard:
IEEE 802.3, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x, IEEE 802.3z, Ethernet Schnittstellen
Typ: Gigabit Ethernet. Optischer Kabelverbinder: SC, Übertragungstechnik: Kabelgebunden. Maximal
mögliche Übertragungsstrecke: 2000 m, Kabel mode struktur: Einzelmodus, Unterstützte
Faserkabeldurchmesser (Kern/Mantel): 9/125 µm. LED-Anzeigen: Aktivität, Link, Leistung, Produktfarbe:
Schwarz. Ausgangsspannung: 5 V, Ausgangsstrom: 0,6 A

Netzwerk

Maximale Datenübertragungsrate * 1000 Mbit/s

Netzstandard
IEEE 802.3, IEEE 802.3ab, IEEE
802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x,
IEEE 802.3z

Ethernet Schnittstellen Typ Gigabit Ethernet
Ethernet LAN Datentransferraten 10,100,1000 Mbit/s
Datenübertragungsrate 1000 Mbit/s

Anschlüsse und Schnittstellen

Übertragungstechnik Kabelgebunden
Anzahl Ethernet-LAN-Anschlüsse
(RJ-45) 1

Anzahl Faseranschlüsse 1
Optischer Kabelverbinder * SC
Gleichstrom-Anschluss (DC)

Leistungen

Maximal mögliche
Übertragungsstrecke * 2000 m

Wellenlängen-Multiplex-Technik
(WDM)
Kabel mode struktur Einzelmodus
Unterstützte
Faserkabeldurchmesser
(Kern/Mantel)

9/125 µm

Design

Eingebaut *
LED-Anzeigen Aktivität, Link, Leistung
Produktfarbe Schwarz

Energie

Ausgangsspannung 5 V
Ausgangsstrom 0,6 A

Gewicht und Abmessungen

Breite 94,5 mm
Tiefe 73 mm
Höhe 27 mm

Betriebsbedingungen

Betriebstemperatur 0 - 50 °C
Temperaturbereich bei Lagerung -40 - 70 °C
Relative Luftfeuchtigkeit in Betrieb 10 - 90%
Luftfeuchtigkeit bei Lagerung 5 - 90%

Verpackungsdaten

Verpackungsbreite 165 mm
Verpackungstiefe 204 mm
Verpackungshöhe 65 mm
Paketgewicht 560 g

Lieferumfang

AC-Netzadapter
Schnellinstallationsanleitung

Logistikdaten

Warentarifnummer (HS) 85176990
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